
Produkty jsou tónovatelné do mnoha barevných 
odstínů přes míchací systém Meffert Color Mix.

F. A. Protect pro preventivní ochranu proti řasám, 
houbám a jiným mikroogranismům díky obsahu 
vysoce účinných fungicidních a algicidních přísad.

OMÍTKY PROFITEC
STÁLE NOVÁ FASÁDA
Chcete, aby fasáda vašeho domu vypadala
i po několika letech stále svěže a jako nová? 
Omítky PROFITEC od německého výrobce Meffert 
AG jsou tou pravou volbou. Pokud spojíte kvalitní 
suroviny s dobře nastavenou recepturou, výsled-
kem je produkt, který ocení nejen zpracovatel při 
aplikaci, ale hlavně investor po několika letech 
užívání. Tahle volba se Vám vyplatí!

Meffert ČR spol. s r.o.
Do Čertous 2627/9
193 00 Praha 9 – H. Počernice
+420 800 156 612
objednavky@meffert.cz
www.profitec.cz



P436 SILICON FASSADENPUTZ 
Silikonová škrábaná omítka s obsahem látek působících proti růstu mechů a řas.

Velikosti zrna: 1,5 mm/ 2,0 mm/ 3,0 mm

P438 TRIBRID STRUKTURPUTZ
Tribrid silikonová škrábaná omítka na bázi silikonové pryskyřice, ideální také pro 
zateplovací systémy – ETICS.

Velikost zrna: 1,5 mm/ 2,0 mm

P476 SILIKAT-FASSADENPUTZ
Silikátová škrábaná omítka pro fasády s vysokou paropropustností, zajišťuje vysokou 
přídržnost na všech druzích stavebních podkladů,

Velikosti zrna: 1,5 mm/ 2,0 mm

P781 MODELLIER- UND ROLLPUTZ PLUS
Jemnozrnná disperzní dekorativní a ochranná omítka pro vytváření volně modelova-
ných struktur na fasádách i v interiérech. 

Velikosti zrna: 0,5 mm

Univerzální lepicí a stěrková hmota k lepení a vytváření základní vrstvy na povrchu 
izolačních desek z EPS, XPS/R, minerálních vláken a HWL. Použitelná také jako 
vyrovnávací hmota na betonové a kamenné zdivo

P1020 UNIVERSALMÖRTEL  

P823 PUTZGRUND
Bílý pigmentovaný, hrubě plněný základní nátěr pro krycí základní nátěry minerálních 
a starých disperzních podkladů. K vytvoření optimální kontaktní vrstvy před aplikací 
finálních omítek PROFITEC.

0,5 1,5 2,0 3,0

VELIKOST ZRNA


